این، تنها موردی است که برخی از ناقدان نکته‌سنج، می‌توانند از رهگذر آن، در تفسیر بر طبری خرده بزنند.

صادر و ماخذ مقاله

- ۱- الامتقان فی علوم القرآن، جلال الدین عبدالرحمن السیوطی، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، منشورات الرضی - بیدار، تهران ۱۳۶۳ (از روی چاپ مصر ۱۳۸۷ ق).
- ۲- الأعلام، خیرالدین زرکلی، مطبعة کوستانسوماس و شرکاه، ترکیه ۱۳۷۸-۱۳۷۳ هـ (۱۹۵۹-۱۹۵۴ م).
- ۳- ابناء الرواة علی أنباه النحاة، علی بن یوسف القفطی، تحقیق محمد ابوالفضل ابراهیم، مطبعة دارالکتب

- المصرية، قاهره ١٣٦٩ هـ ١٩٥٠ م.
- ٤- تاريخ آداب اللغة العربية، جرجى زيدان، مطبعة الهلال، مصر ١٩١٢ م.
- ٥- تاريخ القرآن و التفسير، دكتور عبدالله محمود شحاته، الهيئة المصرية العامة للكتاب، مصر ١٣٩٢ هـ ١٩٧٢ م.
- ٦- التبيان فى تفسير القرآن، محمد بن الحسن الطوسى، دار أحياء التراث العربى، بيروت - لبنان [بى تاريخ نشر].
- ٧- ترجمة تفسير طبرى، به تصحيح حبيب يغمائى، انتشارات دانشگاه تهران، ١٣٣٩ ش.
- ٨- التفسير و المفسرون، الدكتور محمد حسين الذهبى، دارالكتب الحديثة، مصر ١٣٩٦ هـ ١٩٧٦ م.
- ٩- جامع البيان فى تفسير القرآن، محمد بن جرير الطبرى، المطبعة الكبرى الأميرية، بولاق - مصر ١٣٢٣ هـ ق.
- ١٠- رحلة ابن جُبَيْر، ابوالحسن محمد بن احمد بن جبير، دارصادر دار بيروت للطباعة و النشر، بيروت ١٣٨٤ هـ - ١٩٦٤ م.
- ١١- رُوح الجنان و رُوح الجنان، ابوالفتوح رازى، انتشارات آية الله مرعى نجفى، قم - ايران ١٤٠٤ هـ ق.
- ١٢- ضحى الاسلام، احمد امين، دارالكتاب العربى، بيروت لبنان ١٣٤٣ هـ ١٩٣٥ م.
- ١٣- طبقات المفسرين، جلال الدين عبدالرحمن السيوطى، كتابفروشى اسدى، تهران ١٩٦٠ (از روى چاپ لندن ١٨٣٩).
- ١٤- مجمع البيان فى تفسير القرآن، فضل بن الحسن الطبرسى، منشورات مكتبة آية الله مرعى النجفى، قم - ايران ١٤٠٣ ق.
- ١٥- مذاهب التفسير الاسلامى، گلديزهر، دكتور عبدالحليم النجار، مصور مكتبة الخانجى، مصر ١٣٧٤ هـ ١٩٥٥ م.
- ١٦- معجم الأدباء، ياقوت بن عبدالله حموى، دارالمستشرق، بيروت - لبنان [بى تاريخ نشر].
- ١٧- معجم البلدان، ياقوت حموى، مكتبة الاسدى، تهران ١٩٦٥ م.
- ١٨- معجم المؤلفين، عمر رضا كحالة، مكتبة المثنى، لبنان (از روى چاپ دمشق ١٣٧٦ هـ ١٩٥٧ م).
- ١٩- مقدّمات فى علوم القرآن، آرثر جفرى، مكتبة الخانجى، مصر ١٩٥٤ م.
- ٢٠- وفيات الأعيان، شمس الدين احمد بن محمد، ابن خَلْكان، تحقيق محمد محى الدين عبدالحميد، مكتبة النهضة، مصر ١٣٦٧ هـ ١٩٤٨ م.
- ٢١- الفهرست، محمد بن اسحاق، ابن التديم، المكتبة التجارية الكبرى، مصر ١٣٤٨ هـ ق.

پانوشتها:

- ۱- معجم الادباء، یاقوت بن عبدالله حموی ۴۲/۱۸.
- ۲- همان. نیز بنگرید: التفسیر و المفسرون، الدكتور محمد حسین الذهبی ۲۰۵/۱ و ۲۰۹.
- ۳- الفهرست، ابن ندیم ص ۳۲۶، و فیات الاعیان، ابن خلکان ۳۲/۳: طبقات المفسرین، جلال الدین سیوطی ص ۳۰.